上海市老干部活动中心工作人员公开招聘公告

上海市老干部活动中心隶属中共上海市委老干部局，是全市老干部开展学习活动的主阵地，属本市全额拨款事业单位。 因工作需要，根据《上海市事业单位公开招聘人员暂行办法》（沪人社专发[2009] 45 号），按照公开、平等、竞争、择优的原则，在全市范围内公开招聘财务人员1名、资产主管1名、IT工程师2名，具体招聘条件和招聘流程公告如下：
    一、招聘岗位职责及招聘条件

（一）财务人员（专技十一级）
    岗位职责：
1、执行部门领导的工作安排，向其负责并报告工作。
    2、负责核对原始单据，编制会计凭证，登记总账、明细账、编制月度会计报表并分析数据，进行纳税申报。
    3、负责部门有关资料打印、分类、整理及归档等工作。
    4、认真贯彻执行会计法等国家有关财经政策和法规，严格遵守财经纪律和相关的财务制度。
    5、服从组织安排，认真完成领导交办的其他工作。
    招聘条件：
    1、具有财务/会计类本科及以上学历，初级会计师及以上职称。
2、具备扎实的会计专业知识，有3年及以上相关工作经验。
3、具有较强的责任心，具有良好的品行和服务意识，良好的配合和沟通协调能力。
4、熟悉财务软件，熟练计算机办公自动化软件操作。
    5、年龄在40周岁以下，本市户籍优先考虑。

（二）资产主管（专技十级）
    岗位职责：
1、执行部门领导的工作安排，向其负责并报告工作。
    2、负责固定资产及低值易耗品的管理，并指导各部门二、三级财务账的建账记账工作。
    3、负责季末、年末与使用部门核对实物账。组织各部门每年进行一次固定资产清点，及时督促和协助清点中出现的盘盈盘亏和其他问题，完成盘点报告。
    4、审核固定资产及低值易耗品的申购单、验收单，转移单、报废单并报领导审批。
5、审核固定资产及低值易耗品相关会计凭证、明细单及报表。
    6、认真贯彻执行会计法等国家有关财经政策和法规，严格遵守财经纪律和相关的财务制度。
    7、服从组织安排，认真完成领导交办的其他工作。
    招聘条件：
    1、具有财务/会计类本科及以上学历，中级会计师及以上职称。
2、具备扎实的会计专业知识，有3年及以上资产管理工作经验。
    3、熟悉经济法、税法和财经政策法规及相关的财经纪律和制度，具有较高的政策理论水平及管理能力。具有一定的文字综合写作水平以及口头表达能力。

4、具有较强的责任心，具有良好的品行和服务意识，具有良好的配合和沟通协调能力。
    5、熟悉财务软件，熟练计算机办公自动化软件操作。
    6、年龄在40周岁以下，本市户籍优先考虑。
（三）IT工程师（管理九级）
岗位职责：
1、负责单位所有电脑和网络的维护、维修、保养工作。
2、负责提供单位所需要的电脑信息技术支持。
3、负责单位前台PMS系统和综合收银POS系统的日常维护及保养。
4、进行办公设备的日常维护及管理。
5、负责病毒的查杀，维护网络系统安全。
6、服从组织安排，认真完成领导交办的其他工作。
招聘条件
1、大学计算机或相关专业本科及以上文化程度。                                                     2、具有较高的计算机专业管理水平，精通计算机网络、软硬件安装和维护。                        3、能进行单位网络架构规划和组织方案实施，能配置路由器、交换机、服务器等设备，掌握VPN、VLAN等网络技术，具备故障诊断和处理能力。
4、熟练掌握windows系统软件和办公室软件等常用软件，熟悉OA系统、财务软件、人事软件、数据库等系统。                                                                                               5、具有良好的沟通能力和团队合作精神，有较强的职业意识、服务意识及解决问题的能力。               6、具有较强的事业心和责任感，品行端正，为人正派。
7、年龄在40周岁以下，有相关工作经验3年以上优先考虑。

应聘以上岗位的外省市社会人员，须持有上海市居住证一年以上（在有效期内），计算截止时间为2018年10月19日。

二、报名办法
1、参加过2018年4月21日全市事业单位公开招聘统一考试的，且笔试成绩达到175.9分以上，未被事业单位录用，符合岗位要求的人员可以报名。笔试成绩单请至上海市职业能力考试院官网打印。
    2、报名方式
请将填写完整的《事业单位工作人员公开招聘报名信息表》(本人签名)、个人简历、学历证明及其他资格证书等材料以电子邮件的形式发送至老干部活动中心招聘邮箱：lgbhdzxrsb@163.com，或邮寄至上海市徐汇区东安路8号5楼513室中心办公室收。
报名时间：2018年10月8日至2018年10月19日。
3、资格审查

本次招聘采用承诺制，市老干部活动中心将严格按照上海市事业单位招聘的有关规定对报名人员资料进行资格审查与择优筛选，对提供虚假报名信息的考生取消报名资格。通过审查的考生将根据笔试成绩由高到低按1:4 比例确定面试名单。
4、 面试
    面试主要根据岗位要求测试岗位专业知识、专业技能和综合素质。测试考官由相关职能部门及外聘专家等有关人员组成。应聘人员应在面试当天提供以下材料：《事业单位工作人员公开招聘报名信息表》、本人身份证、学历学位证书、职务职称证书、获奖证书、笔试成绩单等相关材料的原件、复印件及近期2寸免冠照片2张。

注：具体面试时间另行通知。
5、确定拟聘人员

根据应聘人员笔试（考核）和面试成绩，经招聘单位领导班子集体研究，择优确定拟聘用人员名单。
6、体格检查
对确定拟聘用人员组织其到指定医院进行体检（体检费用自理）。
7、公示和聘用

根据考核结果，对拟聘人员在“21世纪人才网”进行公示，公示时间为7天。公示无异议，经上级主管部门核准、备案后，根据事业单位干部人事管理相关规定，办理相关聘用手续。公示如有异议，将根据查核结果确定是否录用。
   8、相关待遇
   上述人员一经录用，享受相应职务级别待遇，其工资、奖金、福利和社会保险等按照国家和本市的有关规定执行。

  三、联系方式
  联系人：吴老师
  电话：64433888 * 2109
  邮编：200032
 附件：《上海市老干部活动中心公开招聘报名表》

上海市老干部活动中心

2018年10月8日
上海市老干部活动中心公开招聘报名表

                               应聘岗位：

	姓  名

	出生日期

	2寸照片

粘贴处

	身份证号

	性  别

	户籍所在地

	上海市居住证有效期限

（非上海户籍填写）

	籍  贯

	政治面貌

	学  历

	民  族

	婚姻状况

	学  位

	健康状况

	参加工作年月

	职业能力

倾向测验

	综合应用

能力

	笔试总分

	现工作单位及部门

	职务

	电子邮箱

	手机

	通讯地址

	备用联系人

	联系电话

	教 育

经 历
	起止时间            学校/专业          学习阶段   （高中、大专、本科、研究生……）

	工 作

简 历
	起止时间      单位/部门      职务           主要工作

	主 要

家 庭

成 员

情 况
	称谓
	姓名
	年龄
	工作单位
	职务

	特长或职业证书

	承诺书
	本人提供的上述信息均真实有效，并确认本人符合招聘公告规定的报名条件及要求。如有不实或不符合报名条件，由此造成的一切后果，责任自负（若被聘用，单位可随时解除聘用关系）。

承诺人（签名）                              年     月     日